nibus nostris recipiendi et admittendi, et generaliter omnia 

et singula alia faciendi, exercendi et expediendi que in premissis 
et certa ea necessaria fuerint seu quomodolibet opportuna, 
etiamsi mandatum de se magis exigant speciale quam superius 

est expressum, promittimusque nos ratum, gratum, et firmum 

perpetuo habituros totum et quidquid dicti Procuratores nostri 

seu eorum alter fecerint, vel fecerit in premissio, vel eorum 

aliquo sub hypotheca et obligatione omnium et singulorum 
bonorum nostrorum tam presentium quam futurorum, et in ea 
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parte cautionem exponimus per presentes. In cujus rei testi- 
monium sigillum Venerabilis viri Archidiaconi Cicestrensis (es 
quod nostram ad manus impresentiarum non habemus) pre- 

sentibus apponi fecimus et procuravimus. Et nos Archidiaconus 
antedictus ad speciale rogatum dicti Reverendi Patris Domini 
Roberti Winton: Episcopi constituentis hujusmodi, sigillum 
nostrum hujusmodi presentibus apposuimus. Datum decimo 
nono die mensis Februarii, anno Domini juxta computationem 
Ecclesie Anglican, millesimo quingentesimo sexagesimo. 

A True Copy, 
F. G. Les, 

W. H. Waurttey, 
F. R. Bonp.* 

* The above copies were transcribed originally by the late Mr. Charles 

Barton, of Winchester, and compared and authenticated by Mr. Thomas 

Hammond, Notary Public. The original documents with which they have 

been againicompared, are in excellent preservation. The spelling and con- 

tractions, however, have not in all cases been literally followed. 
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No. XVIII. 

POPE INNOCENT XII. AND THE NONJURING 

CONSECRATIONS. 

WE are enabled to place before our readers a document of no 
small interest, the more so because within the last ten years the 

manuscripts of the Right Reverend Dr. Hickes, consecrated by 
the Nonjurors as suffragan bishop of Thetford, have been de- 
stroyed. Only four copies of the work from whence it is taken 
are said to have been printed, although the handsome appearance 
of the work printed in folio, and the accurate copperplate of the 
Episcopal seals and autographs, shew that no expense was spared 
in its preparation. The preliminary narrative, which is ap- 
pended in full, is signed by Dr. Hickes himself, and after that 
there are printed— 

1. A delegation or deputation, to act for him in all things 
ecclesiastical (‘‘ Ubi, inquam, ad hee omnia tractanda, pensi- 
tanda et finaliter expedienda, hoe quicquid est muneris mei et 
pontificii, fretus prudentia tua et solita in rebus agendis solertia,